Portaria GAB. Nº 234/2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO TOCANTINS-TO, no uso de
suas atribuições legais e nos termos do art. 76, XXV, da Lei Orgânica Municipal,

pela presente Portaria.

Considerando o disposto na Lei 55/96, Art. 6º, VII de 09 de maio de 1996 que
institui o regime jurídico único dos funcionários Público Municipal;

RESOLVE;

Art. 1º - Nomear a Senhora; ANA CAROLINE ALVES FERNANDES, inscrita no

CPF N° 057.602.261-69, para ocupar o Cargo de Comissão de Assessora

Parlamentar, a partir de 01 de janeiro de 2024, à 31 de dezembro 2024. Com

ônus para o município cedente.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ponte Alta do Tocantins – TO, 23 de novembro de 2023.

Kleber Rodrigues de Sousa

Prefeito Municipal

Praça Dos Três Poderes, s/nº, Centro, CEP 77.590-000, Ponte Alta do Tocantins - TO,Fone (63) 33781134

       CNPJ 01.067. 974/0001-55